
.j

lvitr
(,

.3T;iKÝ uŘ;,,l;
HRÁsTAVASMLoUYA

DLE § 269 ODST. 2 OBCH. zÁr. -fi4- ?CIí$

L§l{LU\rNÍ srnnNy:

Došlo: Í 6

" $6ř.s
zpracovaiel: Ý Ukl, znak:

Kapela The RockSet zastoupenáZuzanou Novou, uměleckou vedoucí
Adresa: Kojická 1242,I9O 16 Praha 9 -Újezdnad Lesy
Kontakt: Pavel NovI - tel. 604 2I9 763, ZuzanaNová - tel. 603 226 086
Bankovní spoj ení : mBank, č.ú. 670 1 00 -22081 60 5 47 l 6210
Zastupovaná - Zuzanou Novou, uměleckou vedoucí ,dále jen jako ÚČnqrUrÍCÍ
a
POŘADATEL AKCE:
VĚSIO CHRASTAVA
Se sídlem: náměstí 1. máje I, 46331 Chrastava
tčo: ootszglt
DIČ: CZ0026287l
e-m.ail : urban @ chrastava. cz
Zasrupor-aná: Bc. Pavel Urban, hlavní koordinátor Chrastavských slavností 2019 - dále jako
POR\DATEL AKCE

nrĚr snrr

Předmětem této smlouvy je lrymezení práv a poi-inností účinl,-lLrjících a pořadatele pořádaiící
rystoupení námi zastupovaného souboru:

RETRO LI\T (dále jen jako soubor)

DNE 8.6.2019

3.MísTo KoNÁNí a časornÝ pLÁN

Místo konání: náměstí 1. máje Chrastava - Chrastavské slavnosti 2019

Příjezd kapely: 2I.00

Zvuková zkouška: 2I.30 -22.00

Koncert (od-do): 22.00 - 00.10

4.Z^vAZKY Řauarnrn

Pořadatel se zavazuje

i



a) Zajistítsplnění všech technických podmínek pro vystoupení souboru viz. Rider. Tento je

nedílnou součástí této smlouvy.
b) Zajistit bezpečnost souboru ajeho technického vybavení od doby příjezdu po naloŽení Po
koncertě.
c) Zajistit 2 pomocníky pro manipulaci s kapelní aparaturou

d) Zajistit světla a osvětlovací pult, aďále zastŤešené podium.
e) Pořadate| zajistipro kapelu minerální vody, te plé nápoje, mléko, cukr, kelímky, lŽiČky

5. FINANČNÍVYROVNÁNÍ
Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit zástupci souboru smluvní produkční náklady na

koncert ve výši:

CELKEM: 30.000 Kč FIX

Splatnost: 30.000 Kč FIX v hotovosti v den konání akce, nejdéle 60 minut po vystoupení

6. OSA,'INTERGRAM
Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA.

\- ú o
činliujicí se tímto zavazuje, že soubor:

a) Dostaví se včas na místo konání akce.

b) V pruběhu akce se budou řídit pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou.

c) V 8ase a místě určeném pořadatelem a touto smlouvou provede soubor co nejkr-alitněji a

v dohodnutém rozsahu svůj umělec§í výkon.
obsahem uměleckého výkonu je q,stoupení souboru RETRO Ln-E v tn'ání min. i20

nrinut.

\. PRC)P \G \ \ STot PE
. ,: _ _:r_-_ S3 l_:-, J*_'3 i e _i:.rluprác i se zástupcem souboru zajístítřádnou, časnou a

účinnou propagaci vystoupení souboru. Ve všech propagačníchmateriálech vyráběných

ořadatelenr je nutné použít správný názes,kapely v tomto znéní: RETRO LIVE.
\ - případě tiskol.ých materiálů se pořadateI zavazuje v největŠÍ moŽné mÍÍe lŽit logotypy a

písma skupiny.
b) Propagační materiály smí b;it použity pouze k propagaci vystoupení. Nesmí by,t

prodávány, pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem ke smlouvě.

c; Úein11rl; ící máqflučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako

trika, CD, plakáty apod.
d) Každé dalši obměny čl. 8, této smlouvy budou řešeny dodatkem ke smlouvě.

9. NEKONÁNÍ AKCE
@zrušenovinoujednézesmluvníchstran,kterátotovystoupení

smluvně potvráila, vzniká poškozené straně nárok na úhradu vzniklé škody, kterou bude

vymáhat , ato IOOYo ceny smluveného honoráře l vízbod 5 této smlouly/.
b) Smluvní strany jsou oprávněny od této smloury odstoupit, ato z dŮvodŮ zakládající

objektivně nemožnost jejího plnění, dle paragrafutzv.lyšŠÍ moc. V tomto PříPadě
nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na Lthradu škody. Neprodleně oznámit a dáIe řádně

prokázat do 14-ti dnů ode dne plánovaného r r-stoupení.

p



DŮvodem pro nekonání akce nemůže být nepříznivé počasí či nezájem o vstupenky.

vo vYSTo
V Případě, že jedna ze stranzávažným způsobern poruší některé(á) ustanovení této smlouvy,
je druhé straně vyhrazeno právo odmítnout vl s:,lupení. Nekonáni vystoupení(akce) z tohoto
důvodu se považuje za nekonání akce z rozhodlutí ÚČINKUrÍcÍHor POŘADATELE AKCE
viz. bod 9 odst. a) a b). Pořadatel se nezbaltrje zádné z povinnosti uvedených v této smlouvě
zejména a uhrazeni finančního plnění

11. NA vÁNí
a) Pořadatel se zavazuje zajistit, žebez písemnetro svolení účinkujících nebudou pořizovány
jakékoli audiovizuální ani jiné zéunamv či přenosy koncertu,
b) Pořadateli je umožněno vytvořit kíátký záunam z koncertu, který bude vylžitpři prezentaci
třídenní akce Chrastavské slavnosti 2019. Pořadatel se zavazuje, že záznam celého koncertu
nebude ltrržit ke komerčním účelům.

tz. zÁrr nEČxÁ usraxovnNí
Tato smlouva se rT,hotovuje ve dvou exemplářích a je platná aúěinnáode dne podpisu oběma
snr]ulrumi stranami, Po podpisu smlouvy není jež možné měnit její obsah. Tato smlouva se
ňdí ustanor erumi Obch, zák, platného v ČR a stejně tak i případy, ježnejsou v této smlouvě
tanativně uvedenr-.
Celkorj počet dodatkú ke smlouvě: 2 (stageplan. Repertoárový list)

V l_ -_::]._'--.:

\ -: , _,- ]-: , a]Eil ó0
:.ú];;Á-: ]]. cz
r,'Á 

^ 
lcaRSEI c7

\ rf -:raa|§aT cZ

'rla\:

lttlr'rt]: sk

0

á


